
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Центр образования № 5» 

301841, Тульская область, г. Ефремов, ул. Строителей, 57, 

тел/факс:(48741) 5-07-21; email: ssh-5efremov71@yandex.ru 

 

П Р И К А З  

 

 

от 31. 08. 2022 года                                                                              №62/2 –ОД 

 

 

«О назначении состава комиссии» 

 

На основании пункта 3.1. Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 

в Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Центр 

образования № 5» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов в следующем составе: 

 

Председатель комиссии: 

 Алешина Елена Васильевна - директор, 

Заместитель председателя комиссии:  

Щеголева Ирина Александровна -  заместитель директора по УВР, 

Члены комиссии: 

Родионова Светлана Алексеевна - учитель, 

Крупкина Татьяна Павловна – воспитатель, 

Секретарь комиссии:  

Агапова Светлана Владимировна - юрисконсульт. 

 
 

 

 

 

Директор                                                                     Е.В.Алешина 
 


		2023-02-27T12:19:36+0300
	Алешина Елена Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




